21/10/2022 17:43 SEI/MPDFT - 0048109 - Portaria PGJ

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=54910&infra_sistem… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
PORTARIA Nº 731, DE 20 DE OUTUBRO DE 2022

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições previstas no art. 425, inciso IV, do
RIMPDFT (Portaria Normativa PGJ nº 668, de 13 de fevereiro de 2020),

CONSIDERANDO o que consta no Tabularium nº 08191.111343/2019-29; e
CONSIDERANDO o que consta no Processo SEI nº 19.04.5503.0005138/2022-42,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a servidora CLAUDIA MARIA RAMOS, matrícula nº 1149, para exercer

o encargo de gestor do Termo de Convênio nº 040/2022, firmado entre este Ministério Público e a
Universidade de Brasília - UNB, que tem por objeto a realização de pesquisa-intervenção em Qualidade de
Vida no Trabalho - QVT, no âmbito do MPDFT.

Parágrafo único. A servidora DÉBORA SUHET SALGADO, matrícula nº 4622, exercerá o
encargo de gestor substituto do Termo em epígrafe.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

Documento assinado eletronicamente por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE
SOUZA, Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa, em 21/10/2022, às 17:04, conforme §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0048109 e o código
CRC E8A71583.

19.04.5503.0005138/2022-42

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.313, 24 de outubro de 2022.